

Christian Kinch antar roll som senior rådgivare till Bactiguard och avböjer omval till styrelsen

Valberedningen i Bactiguard Holding AB ("Bolaget") meddelar idag sitt förslag rörande styrelsens sammansättning inför årsstämman den 14 maj 2024.

Valberedningen föreslår omval av Thomas von Koch, Dr Richard Kuntz, Professor Anna Martling, Magdalena Persson och Jan Ståhlberg som styrelseledamöter. Christian Kinch har avböjt omval. Med anledning av att Bolaget anställt en ny ordinarie VD med tillträde senast i samband med årsstämman, föreslår valberedningen vidare att Thomas von Koch återväljs som Bolagets styrelseordförande. Samtliga föreslagna ledamöter har bekräftat att de står till Bolagets förfogande. Valberedningen har inte bedömt att Christian Kinchs avböjande för omval föranleder något fyllnadsval. Styrelsens sammansättning och storlek bedöms vara väl avpassad för den fas som Bolaget befinner sig i.

"Efter 20 år med olika roller inom Bactiguards bolagsstyrning, som vd, styrelseledamot och ordförande är det nu dags för mig att bidra på ett annat sätt. Jag kommer att vara fortsatt djupt engagerad i Bactiguards utveckling och ser fram emot att gå in i en roll som senior rådgivare till styrelsens ordförande och vår nya vd. Vår styrelse har förstärkts rejält under de senaste åren och jag känner mig mer än trygg med deras förmåga att stötta och styra Bactiguard in i framtiden som ett globalt licens-fokuserat specialistföretag. Att avböja omval är ett helt odramatiskt beslut och jag kvarstår som en av Bactiguards huvudägare. Genom att kliva av styrelsen i Bactiguard kan jag balansera min tid bättre på alla mina bolagsinnehav och engagera mig mer i bland annat SmartCella som befinner sig i en spännande fas just nu", säger Christian Kinch, avgående styrelseledamot.

Thomas von Koch, styrelseledamot och tf vd kommenterar: "Christian har bidragit till Bactiguard under alla dessa år, både operativt och via styrelsen. När vi nu går in i nästa fas i bolagets utveckling, med Christine som ny vd och jag som föreslagen ordförande, kommer det att vara mycket värdefullt att kunna bolla och få råd av Christian även framåt. Jag ser fram emot ett fortsatt nära samarbete kring Bactiguard där vi får tillgång både till Christians kompetens från medtech-branschen och det historiska perspektivet i Bactiguard. Samtidigt kan jag fokusera på de övergripande strategiska frågor för Bactiguard och Christian kan lägga mer tid på SmartCella. Jag vill passa på att redan nu tacka Christian för hans passionerade engagemang, driv och alltid lika höga energi när det gäller Bactiguard. Det kommer att vara en viktig del i vår framtida framgång."

Valberedningen inför årsstämman 2024 består av Helena Borglund (valberedningens ordförande), utsedd av TomBact AB (ett bolag kontrollerat av Thomas von Koch), Christian Kinch, utsedd av GIDL Invest AB (ett bolag kontrollerat av Christian Kinch), Mats J Andersson, utsedd av Nordea Fonder AB, Jannis Kitsakis, utsedd av Fjärde AP-fonden och Jan Ståhlberg, utsedd av honom själv.

Valberedningens övriga förslag kommer att framgå av kallelsen till årsstämman, och valberedningens motiverade yttrande och information om de personer som föreslås till Bactiguard Holding AB:s styrelse kommer att finnas tillgängliga på www.bactiguard.com

För ytterligare information vänligen kontakta:

Nina Nornholm, Head of Communication & Investor Relations +46 708 550 356

Om Bactiguard

Bactiguard är ett globalt medtech-bolag som utvecklar säker och biokompatibel teknologi som förebygger infektioner relaterade till medicintekniska produkter. Bolagets unika teknologi är baserad på ett ultratunt ädelmetallytskikt som förhindrar bakterier från att fästa och bilda biofilm på medicintekniska produkter. Bactiguards infektionsförebyggande lösningar minskar patienters lidande, räddar liv och avlastar sjukvårdsresurser. De bekämpar också antibiotikaresistens, ett av de allvarligaste hoten mot global hälsa och modern medicin. Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenspartnerskap med ledande globala medtech-

företag som applicerar teknologin på sina medicintekniska produkter och säljer dem under eget varumärke eller tillsammans med Bactiguard. Bolaget har också en portfölj med produkter för sårbehandling.

Bactiguard har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om Bactiguard www.bactiguard.com

Följ Bactiguard på [LinkedIn](#)